



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STORM INVEST APS
C/O ERIK STORM, ÅVEJ 36, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. december 2022

Erik Storm Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Storm Invest ApS c/o Erik Storm Åvej 36 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 87 09 49 Stiftet: 8. juni 2005 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Erik Storm Thomsen Lisbeth Dorthe Storm Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK -2.037.615 mod DKK 1.997.188 for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.118.045.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Eksterne omkostninger.....		-66.385	-89.716
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-21.002
DRIFTSRESULTAT.....		-66.385	-110.718
Andre finansielle indtægter.....	3	852.909	2.723.233
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.398.836	-47.465
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.612.312	2.565.050
Skat af årets resultat.....	5	574.697	-567.862
ÅRETS RESULTAT.....		-2.037.615	1.997.188
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		850.000	5.400.000
Overført resultat.....		-2.887.615	-3.402.812
I ALT.....		-2.037.615	1.997.188

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		574.697	0
Andre tilgodehavender.....		169.224	137.067
Tilgodehavende selskabsskat.....		158.495	24.735
Tilgodehavender.....		902.416	161.802
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	15.318.356	23.698.984
Værdipapirer.....		15.318.356	23.698.984
Likvider.....		242.759	105.465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.463.531	23.966.251
AKTIVER.....		16.463.531	23.966.251

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		15.068.045	17.955.660
Forslag til udbytte.....		850.000	5.400.000
EGENKAPITAL.....		16.118.045	23.555.660
Selskabsskat.....		0	381.916
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	381.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.516	28.675
Selskabsskat.....		302.970	0
Anden gæld.....		18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		345.486	28.675
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		345.486	410.591
PASSIVER.....		16.463.531	23.966.251
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	200.000	17.955.660	5.400.000	23.555.660
Forslag til resultatdisponering.....		-2.887.615	850.000	-2.037.615
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.400.000	-5.400.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	200.000	15.068.045	850.000	16.118.045

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
 Andre driftsomkostninger				 2
Andre finansielle indtægter				3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	852.909	2.723.233		
	852.909	2.723.233		
 Andre finansielle omkostninger				 4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.398.836	47.465		
	3.398.836	47.465		
 Skat af årets resultat				 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	569.580		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst fra sambeskattet selskab.....	0	-1.718		
Regulering af udskudt skat.....	-574.697	0		
	-574.697	567.862		
 Andre værdipapirer og kapitalandele				 6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier Kreditobligationer		
Dagsværdi 30. juni 2022.....	3.202.215	11.005.499	9.491.272	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.461.113	-499.501	-428.885	
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	381.916
	0	0	0	381.916
 Eventualposter mv.				 8
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
